关于召开2024年全域旅游工作计划

暨今冬明春宣传营销工作汇报会的

预备通知

为全面谋划2024年全域旅游各项工作，精准组织元旦、春节以及明年春季宣传营销和推广活动，根据工作安排，拟于近期召开月度旅游会议。现将有关事项通知如下：

一、准备内容

1.县旅委办通报三季度以来全域旅游各项工作完成情况，分析存在问题与不足，提出下一步工作意见和要求；

2.听取各相关单位2024年度全域旅游工作计划、2024年度四季宣传营销计划，元旦春节期间、春节之后及五一期间的宣传营销工作计划等。
重点围绕项目建设、质效提升、品牌创建、宣传营销、配套服务等内容，具体突出以下几个方面：一是旅游项目建设安排。结合省委巡视反馈问题涉及的农旅质效不佳等问题，围绕全力打造以乡村旅游为特色的生态依托型休闲旅游目的地的目标，精心编排2024年度新建、续建的涉旅项目，具体项目名称、建设内容、开竣工时间、分季度推进计划及措施；二是旅游品牌创建计划。围绕文旅产业融合发展、文旅促消费等要求，针对景区等级复核，国家级乡村旅游重点镇以及省、市级乡村旅游重点村创建，省工业旅游点创建，星级酒店创建及复核等品牌创建标准，提出创建目标、完成时限、创建措施及工作步骤；三是全年宣传营销活动。围绕省委巡视提出的“宣传推广不够、品牌不响”等问题，根据各个项目的业态内容、亮点特色、文化内涵，认真梳理、精心编制2024年度四季宣传营销工作计划，包括目的地客源营销、重要节日、黄金周小长假的具体活动，线上线下宣传营销方式等；四是元旦春节活动内容。进一步加大元旦春节期间文旅宣传营销力度，各单位明确元旦春节的重点旅游活动、宣传营销内容；提前谋划春节之后、五一之前“春趣金湖”活动计划。提出活动时间、具体内容，线上线下宣传营销的具体安排等。
3.水上森林围绕红杉节、尧想国围绕春节民俗文化节、水投公司围绕十里果林、平湖花海宣传营销、塔集镇围绕创建国家乡村旅游重点镇做好发言准备。
二、相关要求
1.各单位务必精心准备，主要负责同志要亲自谋划、亲自把关，形成书面材料，要求有目标、有任务、有措施、有时限、有特色；
2.会议具体时间另行通知。
附：2024年全域旅游工作计划暨元旦春节等宣传营销汇报材料（模板）
金湖县旅游发展委员会办公室

2023年11月20日
附件：
2024年全域旅游工作计划暨元旦春节等

宣传营销汇报材料（模板）
——某某单位
一、旅游项目建设
（一）新建项目

（项目名称、建设内容、开竣工时间、分季度推进计划及措施；）
（二）续建项目

（项目名称、建设内容、开竣工时间、分季度推进计划及措施；）
二、旅游品牌创建
（创建目标、完成时限、创建措施及工作步骤；）
三、年度宣传营销

（围绕一年四季目的地客源营销、重要节日、黄金周小长假的具体活动，线上线下宣传营销方式等；）
四、元旦春节等活动
（一）元旦、春节期间（活动时间、具体内容，线上线下宣传营销的具体安排等；）

（二）春节之后、五一之前“春趣金湖”期间（活动时间、具体内容，线上线下宣传营销的具体安排等。）